
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

178 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Março de 2024 • Edição V XXXVI

(Continua na próxima página)

ld: 1518FCAFOCD13D23 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CURIMATÁ - PI 
CONTRATADA: TIAGO VOGADO DE SENA - MEi, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNJP/MF sob o nº 28.140.027/0001 -07 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN DESTINADO AO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO, 
A SER PAGO POR QUILÔMETRO RODADO, COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO 
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 6.389,28 (Seis mil, trezentos e o itenta e nove reais e vinte 
e oito centavos) 
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município de Curimat á de 
2024/FPM/FME/TESOURO/OUTROS, no elemento de despesa 33.90.39.00.00.00 -OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA . 
VIGtNCIA: 31 de maio de 2024, obedecendo ao calendário escolar do ano letivo de 2024, 
ou por período estritamente necessário à rea lização de um novo certame. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de fevereiro de 2024 
SIGNATÁRIOS: 
CONTRATANTE: WILSON SOUSA DE CARVALHO 
CONTRATADA: TIAGO VOGADO DE SENA 

ld:073845FB656D3D24 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CURIMATÁ-PI 
CONTRATADA: EllZANDRA CARVALHO DOS SANTOS E SILVA - CPF sob o n• 8*0.8*3.0**-68 
OBJETO: CONTRATO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEICULO 
TIPO VAN DESTINADO AO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNldPIO, A SER PAGO POR QUILÔMETRO 
RODADO, COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. 
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 6.022,0S(Sels mil, vinte dois reais e oito centavos), pelo 
serviço definido na cláusula primeira, assim definidos: R$ 3,06(três reais e seis centavos), por 
quilometro rodado, a serem acurados ao final de cada mês cela secretaria comoeteote 
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município de Cu ri matá de 
2024/FPM/FME/TESOURO/OUTROS, no elemento de despesa 3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS 
DE TERCEIROS - PESSOA ASICA 
VIG~NCIA: da data de sua assinatura, até o d ia 31 de maio de 2024, obedecendo ao 
calendário escolar do ano letivo de 2024, ou por período estri tamente necessário à 
realizaçiio de um novo certame. 
DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2024 
SIGNATÁRIOS: 
CONTRATANTE: WILSON SOUSA DE CARVALHO 
CONTRATADA: ELIZANDRA CARVALHO DOS SANTOS E SILVA 

ld:01AB3019EF453F77 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DECURIMATÁ 

PORTARIA Nº 128/2024 

cu·i,MÃr.t 
l't'Niõlltllll!:IJ() L'lllNOW'ITUU'O 

O PREFEITO IIUNICIPAL DE CURDIATÁ, Eatado do P!aui, no uso das 
atribuições que lhe confere o art, 37, inciso, II da Constituição Federal e art. 68 
e incisos, II, IV da Lei Orgânica Municipl!-1. 

• RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR a senhora MARIA EDUARDA MARQUES 
BASTOS, inscrita no CPF sob o nº 081.982.123-37, para exercer o Cargo de 
ASSISTENTE DE POLÍTICAS E PROJETOS ESPECIAIS PARA A JUVENTUDE, 
deste Município, de Provimento em Comissão. 

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a data de 01 de março de 2024, 

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se. 
GabiDete do Prefeito IIUDiclpal 

Curimatã-Piaui, 08 de março de 2024. 

i 

ld:0047EAA191BB401A 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

ld:01AB3019EF454021 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

